UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày           tháng   9   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức tham gia

Lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng năm 2020 (lớp 3)

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2012 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định quản lý và phân cấp thẩm

quyền quản lý công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự

nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 10/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc sửa đổi bổ sung một số điều Quy định về

tổ chức và hoạt động của Sở Tư pháp Đồng Nai ban hành kèm Quyết định số

03/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng

Nai;

Trên cơ sở Văn bản số 3699/SNV-QLBC&CCVC ngày 01 tháng 9 năm

2020 của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh lịch học trở lại các lớp bồi dưỡng lãnh

đạo, quản lý cấp phòng (lớp 1,2,3) và Thông báo số 94/TB-SNV ngày 10 tháng 9

năm 2020 của  Sở Nội vụ về việc bổ sung nhập học lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản

lý cấp phòng (lớp 3);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Phạm Thị Minh Thùy – Công chứng viên phụ trách điều

hành hoạt động Phòng Công chứng số 1 tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản

lý cấp phòng năm 2020 (lớp 3).

Thời gian nhập học: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 15/9/2020 (thứ ba).

2

Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh, số 28, đường Vũ Hồng Phô, khu phố 2,

phường Bình Đa, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Phòng Công chứng số 1, các đơn

vị có liên quan và bà Phạm Thị Minh Thùy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc; các Phó Giám đốc STP;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T08:07:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-11T08:09:39+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T08:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T08:52:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-11T08:52:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!